AHAJIITUYHUUA 3BIT
NPO pe3yJibTATH ONIUTYBAHHA 3100yBaviB BUILOI OCBITH OCBITHHO-TIPOdeciiiHOoL
nporpamu «lIlexarorika BUIOI IIKOJIW» LI0X0 AKOCTI HAAAHHAOCBITHIX MOCJIYT

y rpyani 2020-2021 u.p.

3arasbHa iHpopMaLis PO T0CHiKEeHHS i PECIIOHIEHTIB

OnutyBaHHs 37100yBayiB BUINOI OCBITH y Jlep:kaBHOMY BUIIIOMY HaBYAIHLHOMY
3aknanl  «JlonOachkuii Jep)KaBHMM MENaroriyHUN  YHIBEPCUTET» 3A1MCHIOBaNOCS
BinnoBimHO 10 «[lonmokeHHss Tpo opraxizaiito OcCBiTHROro mnpouecy y JIBH3
«/lonbOacbkuii nepkaBHUN mMenaroriyHui yHiBepcuteT», «lloloKeHHs Mpo OCBITHI
nporpamu B JIBH3  «Jlonbackkuii jgepkaBHUN TEJAaroriyHuid  YHIBEPCUTETY,
«llomoxkeHHss mTpo BHYTPIMIHIO cucTeMy 3a0e3nedyeHHs skocti ocBith JIBH3
«/lonbacbkuit nepxaBHUN EAArOTTYHUNA YHIBEPCUTETY.

OnutyBanHs € (opMorw yyacTi 3700yBadiB BHINOI OCBITH B CHCTEMI
BHYTPIITHLOTO 3a0e3MeyYeHHs SKOCTI BHINOI OCBITH Ta peami3aiii NPUHIHUITY
CTYJIEHTOIICHTPOBAHOTO MMiJIX0/ly Y HABUAHHI.

OnuTyBaHHS MPOBOJUIIOCH 13 BHKOPHUCTAHHSIM MPOrPAMHOrO 3abe3neueHHs
GOOGLE FORMS, nuisixom aHOHIMHOTO OHJIaitH aHkeTyBaHHs B rpyaHi 2020 poky.

B ankeryBanHi B3suin yyacTh 11 pecrongeHTiB, mo ckiagae 23% Bix 3arajabHOT
KUIBKOCTI  37100yBaviB, $KIi HABYalOThCA Ha OCBITHBO-TIpOdECciiHI  mporpami

«ITemarorika BUIIOT IIKOJIM» JICHHIN Ta 3a04Hid opMax HaBYAHHS.

AHaJi3 pe3yJIbTaTiB ONUTYBAaHHS 3100yBayviB
3 MeTor OoTpuMaHHs 00 €KTUBHOI iHGOpMAIli M0J0 OYiKyBaHb Ta pPIBHS
3JI0BOJICHHS 3700yBadiB BUIIOI OCBITH SKICTIO OCBITH 1 CTAHOM OCBITHHOTO TIPOIIECY B
JIBH3 «JloHOachkuii Jep)kKaBHHM II€IaroridyHUil  yYHIBEpCUTET» OyI0 po3poOIIeHO
aHKeTy, IO ckimananacs 13 43 mutanb: 34 NMHUTAHHA 3aKPUTOTO TUMY Ta 9 TMUTaHb
BIIKpPUTOTO THUITY.
Ha nurtanns anketu Ne 1 «Ywu 3agoBoisieni Bu 3MicTOM OCBITHBOI Mporpamu Ta

HaBYAJIbHUM IUTAaHOM ?» BIJIOB1JI1 PO3MOUIAIUCA TAKUM YHHOM



Ttak — (3%;
H1— 0%;

qacTKOBO — 27%.

B Tak 73%
B Hi 0%

YacTkoBo
27%

Puc. 1. «<Yu 3ap0B0os1eHi Bu 3MicTOM 0CBITHBOI IpOrpaMu Ta HABYAJIBLHUM IJIAHOM 7))

Ha nurtanns ankeru Ne 2 «Yu Gaxkaere Bu 3amyuurtucs 1o mpouecy neperisay
OCBITHBOI MPOTPAMU Ta MPOIEAYp 3a0€3MEeUeHHS ii SKOCTI?» BIAMOBIAl PO3MOILTAIUCS
TaKUM YHHOM:

Tak — 46%:;

Hi — 27%);

4acTKOBO — 27%.

M Tak 46%
B Hi27%

YacTtkoBo
27%

Puc. 2. «Uun 6axkaere Bu 3anydyuTHCcs 10 npouecy mneperisily OCBiTHbOI NMPOrpaMm Ta

npouexyp 3ade3nedeHHs il AKOCTI?»

Omxe, Oimpmiicte 3a00yBaviB (73%) 3amoBosieni 3mictom OIl Ta mparayTth
sairyauTtucs 1o nporecy neperysiny OIT ta mpomeayp 3abesmedeHHst i sikocti 46%

ormutyBaHuX ([Turanns NeNel—2.) [Kputepiii 2].



Ha nurtanns anketu Ne 3 «Um Oyna y Bac Oyap-ika MOXIUBICTH (pOpMyBaHHS

IHIUBITyalbHOT OCBITHROI TpaekTopii / mporpamu?» BIAMOBIAI PO3MOAUTHINACS TaKUM

YUHOM:
Tak — 46%:;
Hi — 36%;

q4acTKOBO — 18%.

B Tak 46%

B Hi 36%

YacTtkoBo
18%

Puc. 3. «Hu 0yaa y Bac Oyab-sika MOKJIMBICTH (p)OPMYBAHHA iHAMBITYaJbHOI OCBiTHLOI

TpaekTopii / mporpamu?>»

Ha nmutannus aaketu Ne 4 «Ywm peanizyBanu Bu cBoe nmpaBo Ha CTBOPEHHS BJIACHOT
OCBITHBOI TPAEKTOPii, 0OMparoun BUOIPKOBI TUCHMIUIIHU?» BIAMOBIAI PO3TOIUTAIUCS
TaKUM YHUHOM:

tak — 55%:;

Hi — 45%;

qyacTtkoBO — 0%.

B Tak 55%
H Hi 45%

YacTtkoBo
0%

Puc. 4. «Uu peanizyBaiiu Bu cBo€ nmpaBo Ha CTBOPEHHSI BJIACHOI OCBITHBOI TPa€KTOPpii,

o0uparo4u BUOIPKOBI TUCHUIIIHHA ?»



Orxe, BIAMOBiAlI 3400yBayiB BHUSBWIM HEIOCTAaTHIO MOKJIMBICTH (POPMYBaHHS
IHIUBITyaTbHOT OCBITHBOT TpaekTopii (46%) Ta HEMOKIUBICTH peai3yBaTu MpaBo Ha Il
ctBopeHHs (55%) (ITutanus: NeNe3 — 4.) [Kpurepiii 2].

Ha nutanus anketu Ne 5 «Ywu 3ag0BosibHsie Bac CIiBBITHOIIIEHHS TEOPETUYHOI Ta
MPAKTUYHOI YACTUHU OCBITHBOT IPOrpaMu ?» BIAMOBI1 PO3MOAUIUIUCS TAKUM YHHOM:

tak —(3%;

Hi — 18%);

q4acTKOBO — 9%.

B Tak 73%
B Hi 18%

YacTtkoBo
9%

Puc. 5. «Yu 3agoBosabHsic Bac cniBBiHOIIEHHS] TEOPEeTUYHOI TA MPAKTUYHOI YACTUHU

OCBITHBOI IporpamMu?»

Ha nurtannsa anketu Ne 6 «Uwu 3po3ymini ais Bac dopmu Tta mMeronu HaB4YaHHS,
K1 OOMparOTh BHUKIAIadl MPU BUKIAJAHHI JUCIUIUTIH?» BIAMOBIAl PO3MOIUIHIACS
TaKAM YHHOM:

tak — 91%:;

Hi — 0%;

qacTKOBO — 9%.

M Tak 91%
B Hi 0%

YacTtkoBo
9%

Puc. 6. «Ym 3po3ymiii aist Bac ¢gopmu Ta MeToau HaBYaHHSA, AKi 00UPAIOTH BUKJIAaJa4di

NPHU BUKJIAJAHHI U CHUILTIH? »



Ha nuranna anketm Ne 7 «Yum 3pozymuni s Bac merta, nuii Ta odiKyBaH1
pe3yiabTaTh HaBYaHHSI TUX TUCLUMIUIIH, skl Bu BHUBYaeTe?» BIANOBiAl PO3MOAUIHIACS
TaKUM YHHOM:

Tak — 82%;

Hi — 0%;

qacTKOBO — 18%.

B Tak 82%
| Hi 0%

YacTtkoBo
18%

Puc. 7. «Um 3po3ymini niasi Bac mera, nini Ta ovikyBaHi pe3yJbTaTu HaBYAHHSA THX

JUCHHUILIIH, AKi Bu BUBUaere?»

Otxe, 3100yBadl y IIJIOMY MO3UTHBHO OIIIHWJIM TPOLIEC OpraHi3ailii HaBYaHHS,
BHCJIOBJIFOIOYH CBOIO 3a0BOJIEHICTD:

- CHIBBIIHOIICHHSIM TeopeTHuHOT i mpakThuuHoi yactuuu OI1 (73%);

- (hopmamu i Metomamu HaBYaHHS (91%);

- MeToAaMu Ta niisiMu HaB4daHHs (82%) (ITutauus: NeNe5-7.) [Kpurepii 2, 4].

Ha nutanns anketn Ne 8 «Uu BuacHo Bam Oyna namana iHdopmaris npo hopmu
KOHTPOJIBHUX 3aXOJIIB Ta KPUTEPIi OI[IHIOBAHHS 3HAHb Y MEXKaX JUCIUILIIH?Y BIIIMOBiI1
PO3IMOALTHINCS TAKUM YHHOM

tak — 91%:;

Hi — 0%;

qacTKOBO — 9%.



B Tak 91%

B Hi 0%

YacTtkoBO
9%

Puc. 8. «4Uu Buacuo Bam Oysia Hanana indopmanisi npo ¢gopMu KOHTPOJILHHUX 3aX0diB Ta

KpuTepii OUiHIOBAHHSA 3HAHb Y MeXKaxX AUCHMILIIH ?»

Ha nurtanns anketn Ne 9 «Uu BBakaete Bu, 1110 OlliHIOBaHHS 3HaHb, MpoLEIypa
NPOBEJICHHS KOHTPOJBHUX 3aXOAIB Y MeXaX JIUCUUIUIIH OCBITHBOI MHpOrpamMu €
00’ €KTUBHUMHM Ta HEYNEPEIKEHUMHU ?» BIAMOBI/II PO3MOAUIAIUCS TAKUM YHHOM:

tak — /3%:;

Hi — 0%);

4acTKOBO — 27%.

B Tak 73%
B Hi 0%

YacTkoBo
27%

Puc. 9. «4Uu BBaxkaere Bu, 1o oniHioBaHHs 3HAHb, NPOLIEYPa NPOBeeHHS KOHTPOJIbHUX

3aX0JiB Yy MeKaX JUCHUILIIH OCBITHBOI IPOIrPaMu € 00’€KTMBHMMH Ta HeylepeaKeHuMH 2>

Ha mnwuranns amketw Ne 10 «Ywm 3posymini gisi Bac kpurtepii oriHIOBaHHS
HaBYAJIBHUX JOCATHEHB?» BIIITOBIII PO3MOMUTAINCS TAKUM YHHOM:

tak — 91%:;

Hi — 0%;

qacTKOBO — 9%.



B Tak 91%

B Hi 0%

YacTtkoBO
9%

Puc. 10. «Yu 3po3ymiiai a1 Bac kpurtepii oniHiOBaHHS HABYAJIBHHUX IOCATHEHDb ?»

Ha nurtanns anketun Ne 11 «VY mporieci BUBYEHHS! JUCHUIUTIHA YU JOBOJMIOCS
Bam ockapxyBaTH MpoIeaypy MNPOBEACHHS ab0 pe3yiabTaTH KOHTPOJIBHUX 3aXOJiB
(3amikiB, ek3aMeHiB)?» BIAMOBIA1 PO3MOAUIMIIMCS TAKUM YHHOM:

Tak — 9%;

H1 — 64%;

4acTKOBO — 27%.

B Tak 9%
B Hi 64%

YacTtkoBo
27%

Puc. 11. «¥Y mnpoueci BMBYeHHSI IUCHMILIIHM 4YH JAo0Boamjocsi Bam ockap:kyBaTn

npoueaypy npoBeieHHs ad0 pe3y/IbTaTH KOHTPOJIbHHX 3aX01iB (3aJ1iKiB, eK3aMeHiB)?»

Ha nwuranns amketn Ne 12 «Um crukanwcs Bu 3 HE0O €KTHBHICTIO 4H
HEYMEePEHKEHICTIO €K3aMEHATOPIB?» BIAMOBII1 PO3MOUTAIUCS TAKUM YAHOM:

tak — 18%;

Hi — 55%;

4acTKOBO — 27%.



mTaKk 18%

M Hi 55%

YacTtkoBO
27%

Puc. 12. «YUu cruxkaancs Bu 3 He00’ €EKTHBHICTIO YU HeyNepeaKeHiCTIO eK3aMeHATOPiB? »

Otrxe, OJIOK TWTaHb, SKUW TIOB’S3aHUN 3 OpraHizalll€l0 Ta peanizaiieio
KOHTPOJIBHUX 3aXOJlIB CBIAYUTh TMPO JOCTaTHHO BHCOKUU PIBEHb O0O0I3HAHOCTI
3n00yBaviB (popmMamu 1 Kputepismu oiiHoBaHHsA 3HaHb (91%), 00’ €KTHBHICTIO Ta
HeynepeKeHicTio nporeaypu (73%).

OnuTyBaHHS CBIIUUTH, 10 9% 3100yBayiB OCKApKyBau MPOLEAYPYIPOBEICHHS
ab0 pe3yNbTaTH KOHTPOJBHUX 3axofiB, a 18% — 3ycrTpiuanucs 3 HEO0O €KTUBHICTIO
ex3ameHaTopiB (ITutanus NeNe8-12.) [Kpurepiii 5].

Ha nurtanns ankeru Ne 13 «Slk Bu BBaxkaeTe, 110 Bamia mpakTH4YHA MIATOTOBKA
(HaByabHA Ta BUPOOHWYA MIPAKTHKA), sIka miepeadadeHa B OCBITHIN mporpami, BigOHBae
OCTaHHI TeHJEHIIl POo3BUTKY cdepu Bamoi npodeciiiHoi TisTBbHOCTI?» BIAMOBIII
PO3MOIUTHIINCS TAKUM YUHOM:

Tak — 73%:;

Hi — 18%;

qacTKOBO — 9%.

B TaKk 73%
H Hi 18%

YacTkoBO
9%

Puc. 13. «5SIxk Bu BBaskaeTe, 110 Balla NPaKTH4YHA MiIrOTOBKA (HABYAJIbHA Ta BUPOOHHYA
NPaKTHKA), sIKa nepeadadeHa B OCBiTHI mporpami, Bii0OMBa€ OCTaHHI TeHAEHLII PO3BHTKY

cepun Bamoi npodeciiiHoi aistiibHOCTI?»



Ha mnuranna anketu Ne 14 «Yum poctaTHsS KUIBKICTh THKHIB MPAaKTHYHOI
MIATOTOBKH, 3allJJAaHOBAaHUX HABYAJIBHUM IUIAHOM [JIsl TOTO, 100 ompoOyBaTH CBOi
KOMIIETEHTHOCT1, OTPUMaH1 y BUILLY ?» BIAMOB11 PO3NOAUTMINCS TAKUM YUHOM:

TaK — 36%;

H1 — 9%;

4acTKOBO — 55%.

B Tak 36%
H Hi 9%

YacTtkoBO
55%

Puc. 14. «YUu pocraTHs KiJbKiCTh THKHIB NPAKTUYHOI MiJATOTOBKH, 3alJIaHOBAHMX

HABYAJbHUM ILIAHOM [UISl TOT0, 1100 OMPOOYBATH CBOI KOMIIETEHTHOCTI, OTPUMAaHi y BHIILY? »

B minomy, 3700yBadi MO3UTHUBHO OIIHIOIOTH PIBEHb OpraHizailli NpakTUIHOT
migroroBku (73%), mpote, auiie 36% ONMUTAHUX 3a3HAYAIOTH PO JOCTATHIO KIJIBKICTh
TH)KHIB MPAKTUYHOI MIATOTOBKH, 3aIVIAHOBAHWX HABYAJIBHUM IUIAHOM ISl TOTO, 100
onmpoOyBaTH CBOi KOMIETEHTHOCTI, orpuMmani y Buimy (Ilutanns: NeNel3-14)
[Kpurepiii 2].

Ha mwuramns anketu Ne 15 «YUwm 3amoBosieHi Bu piBHeM mpodecioHanmizmy
BHUKJIQa9iB?» BIAIOBII1 PO3MOALIAINCS TAKUM YHHOM

tak — 100%:;

Hi — 0%);

qacTtkoBO — 0%.



H Tak 100%

B Hi 0%

M YacTtkoBo
0%

Puc. 15. «4Uu 3an0BoJieHi Bu piBHem npogecionanizmy Bukjaagauis?»

Po3noxin Bigmosiaeir Ha mutanHs Ne 16 [Kpurepiit 6] «Uu BUKOpUCTOBYBaIN

BUKJIa/1a4i, MPU BUKJIAJAHHI JTUCIMIUIIH, Cy4acHI MeIaroriuii MeToau?» MpeCTaBIeHO

Ha puc. 16.
100% v
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MacTep-knacm  HaBYanbHi Mo3KoBuit TpeHiHrm Linosiirpu
BMCRyCii WTYypm

Puc. 16. «Uu BHKOPHCTOBYBAJIHM BHKJAJayi, NPH BHUKJIAJAHHI IUCHUILIIH, Cy4YacHi

negaroriuyii Mmeroau?»

3100yBayi TMO3UTHBHO OIIHIOOTH Mpodecionanizm Bukmagadis (100%) ta
Bi/I3HAYAIOTh, 110 HAMYACTIIIIE BHKOPHCTOBYIOTH TaKi METOJHM POOOTH, SK: HAaBUAJbHI
mauckycii (100%), Tpeninru (82%) ta moskoswii mtypMm (55%) (ITutamus NeNe 15-16).

Ha muranns anketn Ne 17 [Kpurepiit 4] «Ilin yac HaB4aHHS Ha Kypci (cemecTpi)
gy Oy Bu nepeBaHTakeH1 AUCIUIUTIHAMK ?» BIMOBII PO3MOIUTAIUCS TAKUM YAHOM:

Tak — 18%:;

Hi — 46%;

4aCcTKOBO — 36%.



mTaKk 18%

B Hi 46%

YacTtkoBO
36%

Puc. 17. «lix yac HaBuyaHHA Ha Kypci (cemecTpi) um Oyaum Bu mnepeBanTaxkeHi

JUCHHUILIIHAMMU ?»

Ha nurtanns anketu Ne 18 «Ywum Buctayano Bam yacy Ha caMocTiiiHy poOoOTy
(miarotoBky pedepatiB, caMOCTiiHE BUBYEHHS MUTAaHb OKPEMHUX TEM TOII0)?» BIAMOBIII
PO3MOIUTHINCS TAKUM YUHOM:

Tak — 27%;

Hi— 18%;

4acTKOBO — 55%.

B TaKk 27%
H Hi 18%

YacTkoBO
55%

Puc. 18. «Um Bucrauano Bam uyacy Ha camoctiliny po0oty (miaroroBky pedeparis,

caMoCTiiiHe BUBYEHHSI NMTAHb OKPEMHUX Te€M TOLIO0)?»

Cnin 3a3nauuth, 1o jume 27% 3m00yBadyaM BUCTAYallo 4acy Ha CAMOCTIHHY
poborty, a 18% B3araii Bi3HAYMIM TTEPEBAHTAKCHHS HaBYAJIbHUMH JUCHIHUILTIHAMH, 10
notpeOye yBarm 10 HOpMyBaHHS caMocTiiiHoi pobotn (ITutamns: NeNel7-18)
[Kputepiii 2].

Ha murtanns anketn Ne 19 «Uwm 3abesneueno Bam goctynm mo iHbopmariiitHux
PeCypCiB 11010 OCBITHHO1 AISIIBHOCTI BUIITY ?» BIIMOBI1 PO3TOALIHUINCS TAKUM YHHOM:

Tak — 82%:;



i — 0%:;

4acTKOBO — 18%.

M Tak 82%
H Hi 0%

M YacTkoBo
18%

Puc. 19. «Yu 3a6e3neyeno Bam fgoctyn g0 iHdopmauiiiHux pecypciB 1010 0CBIiTHBOT

AiSIJILHOCTI BHIILY ?7»

3aranibHi1 pe3ynbTaTH MO0 HUIAXIB OTpUMaHHS 3700yBauamu iH(OpMaIii mpo

OCBITHIO JisTbHICTH BHIy (mutaHHs Ne 20) npeacrasiieno Ha puc. 20.
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Puc. 20. «/loctyn 10 inpopmaniiinux pecypcis»

3aranbHi pe3yibTaTH IMIOAO IOITYKOBUX 3ampociB Ha cauti JJJAITY (nmuranHs
Ne 21 «Sxy indopmaniro Bu orpumyere Ha caiti JJAITY? OGepite Bci Biamoii, o

MIIXOIATHY ) MPEJICTaBIICHO Ha prc.21.



100% 100%
100% -~

91%
90%
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73% 73%

70% -
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3aranbHa OcCBiTHA Po3sknag | Cunabycu
AIANBHICTb | AiANbHICTL 3aHATL | AUcumMnAiH

MixHap. HaykoBa |Mpauesnaw| Mcuxon.
AIANBHICTD | AIANBHICTL | TyBaHHA cnyx6a

| EPapl 100% 100% 55% 46% 73% 91% 64% 73% 27% 18% 36%

3mictON | Buknagaui IHwWe

Puc. 21. «SIxy ingopmaniro Bu orpumyere Ha caiiti JAITY ?»

[Ipo Bucokuii piBeHb TOiH()OPMOBAHOCTI 3700yBaviB CBIAYAThH BIAMOBiAI Ha
nutaHHs NeNe 19-21, 30kpema, 82% 3100yBayiB 3asiBUIM PO MOMIMBICTh JTOCTYITY 10
iHbopMaIliiiHuX pecypciB, moA0 ocBiTHbOI AistmbHOCTI JJITY, mpudomy 100%
iHopMaIlii BOHU OJEPKYIOTh uepe3 caT, 82 % uepe3 omHOrpynHukiB Tta /3% uepes
kadenpy [Kpurepiit 4].

Ha nurtanns anketu Ne 22 «Bwu 3Hanm mpo mporpamu akajieMiuHOi MOOUTBHOCTI
Ta 00MiH 37100yBaYaMy Ta BUKJIaadyaMu?y BIIIOBIA1 pO3MOAUTHINCATAKUM YAHOM:

Tak — 36%:;

Hi — 55%:;

qacTKOBO — 9%.

B TaK 36%
| Hi 55%

M YacTtkoBo
9%

Puc. 22. «Bu 3HaJM npo nporpamMm akajeMidyHoi MoOinbHOCTI Ta 00MiH 3100yBauyamMu Ta

BHKJIAJAYaMMU ?»



Ha »xanp, 00i13HaHicTh 3700yBayiB MpO MNpPOTrpaMu aKaJAE€Mi4HOiI MOOUIBHOCTI
ctaHoBuThH Jinmie 36% (ITutanus Ne22) [Kpurepiii 4].

Ha nutanns anketu Ne 23 «Uu BBaxaete Bu kopucHUM 3amydaTdl 10 BUKJIAJaHHS
Ta OpraHizaiii OCBITHBOI'O Mpouecy NpodecioHaniB-MPaKkTUKiB, EKCHEepPTIB Taiys3i,
MPEeACTaBHUKIB pOOOTOIABIIIB?» BIAMOBIAI PO3MOAUTHIMCIATAKAM YNHOM:

tak — 100%;

Hi — 0%);

qgacTtkoBO — 0%.

H Tak 100%
B Hi 0%

YacTkoBo
0%

Puc. 23. «Um BBaxkaere BH KOpPHCHHM 3ajlyyaTH [0 BHKJIAJaHHSA Ta opraHizamii
OCBITHBOr0  mpouecy mnpogdecioHATIB-IPAKTUKIB, eKCIHEePTiB  rajaysi, MNpeacTABHUKIB

podoToaaBLiB?»

PesynbpraTit 06paHux 3700yBavaMu CIOCOOIB 3aIy4CeHHS 0 ayJAMTOPHUX 3aHATH
Ha OCBITHIX Mporpamax mnpodecioHamiB-IPaKTUKIB €KCIEePTIB Tamy3i, IMPeACTaBHUKIB
pobotonaBuiB (nutanHs Ne 24 «OOGepiTh, sAKI CHOCOOM 3aly4eHHsS [0 AyIUTOPHHUX
3aasaTh Ha OIl  mpodecioHamiB-mpakTUKIB, €KCIEPTIB Taly3i, MPeJCTaBHUKIB

poOoToaBIiB Ha Bamy nymMKy € HaliKpamumm) IpeIcTaBIeHl Ha puc.24:
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mPanl 64% 91% 73% 27% 55% 46%

1 — npoBeIeHHS JEKIIiH;

2 — po3B’s13aHHS 3aBJlaHb, BUPIINICHHS MPOOJIEM Ha MPAKTUIHUX 3aHATTSX;

3 — KOHCYJIbTYBaHHS B MEXaX OKPEMHUX JTUCITUILTIH;

4 — nomoMora npy BUKOHAHHI CAaMOCTIHHOT po0OTH;

5 — Topajy 1Mo 0 ONPAIFOBAHHS PO3/ILTIB MPOTPaMH, sIKi HE BUKJIAJAIOTHCS HA JISKITISIX;
6 — momoMora 3 MiIOTOBKY JI0 KOHTPOJIBLHUX 3aX0/IIB, €K3aMEHIB.

Puc. 24. «O0epith, siKi cmoco0H 3ajydeHHs A0 AayAUTOPHUX 3aHaATh Ha OII
npodecionaiB-npakTUKIiB, eKCNEPTIB rajysi, npeacTaBHUKIB podoToaaBuiB Ha Bamy aymky €

HallKpammMm»

Han3BuuaiiHO MO3UTUBHO OIIIHEHO 3A00yBayaMH MOXIIMBICTH 3allyd4€HHS 1O
OCBITHBOTO TPOIIECY BUKIIAIAUIB-TIPAKTUKIB, 30KpeMa, 3 METOI0 PO3B’s3aHHS 3aBIaHb,
BUDIILIICHHS TpoOieM Ha MpakTHYHUX 3aHATTAX (91%) Ta KOHCYJIBTYBaHHS B MEXKax
okpemux auctuiuiid (73%) (ITutanus NeNe 23, 24) [Kpurepiii 6].

Ha nwuranns amketu Ne 25 [Kputepit 7] «Uu BBaxkaete Bwu, mo ocBiTHE
CEpEelIOBUIIE, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI JO3BOJISIE 33JJOBOJILHUTH MOTPEOU Ta IHTEpecH
3m00yBadiB (IMoTpeOy OE3MEUHOCTI JKUTTS Ta 370pOB’S, COIIAbHI ¥ ICHUXOJOTIUHI
moTpeOn)?» BIAMOBIAI PO3MOIUIMIIMCS TAKHM YHHOM:

Tak — 91%;

Hi — 0%;

qacTKOBO — 9%.



B Tak 91%

B Hi 0%

YacTtkoBO
9%

Puc. 25. «Uu BBaxkaeTe Bu, 1110 ocBiTHE cepeaoBHIle, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI 103BOJIsIE
3aJ10BOJIbHMUTH NOTPeOM Ta iHTepecu 3100yBauiB (moTpedy 0e3mMeYHOCTi *KMTTS Ta 310pPOB’H,

couiaJbHi i nMcuxos0riyHi norpedon)?»

Ha nutanns anketu Ne 26 «Hu ctukaerecss Bu y mporieci 0cBiITHBOT TisUIBHOCTI 3
npobsieMamu y cdepi MCUXIYHOTO 30POB’?» BIAMOBIAI PO3MOALTHIINCS TAKUM YHHOM:

tak — 18%:;

Hi — 55%;

4acTKOBO — 27%.

B Tak 18%
W Hi 55%

YacTkoBo
27%

Puc. 26. «Yu crukaerecssi Bu y npoueci ocBiTHBOI aissibHOCTI 3 mpoOJjemamu y cdepi

NCUXIYHOI0 310POB’A?»

Ha nurannas anketn Ne 27 «YUwm Bimomi Bam ¢aktu nuckpuminarii Ha Bamomy
(bakyapTeTi?» BIAMOBIAI PO3MOAUTAINCS TAKUM YHHOM

tak — 18%:;

Hi — 82%);

qacTtkoBO — 0%.



mTaKk 18%

M Hi 82%

Yactkoso
0%

Puc. 27. «4Unu Binomi Bam paxtn quckpuminauii Ha Bamomy dpakyabreTi?»

Ha nuranns anketu Ne 28 «Uwu BimoMmo Bam npo dakTu cekcyalbHUX JOMaraHb
Ha Bamomy daxkynbTeTi?» BIAMOBIII PO3MOIUTHIIMCS TAKUM YHHOM:

Tak — 9%;

Hi — 91%);

qgacTtkoBO — 0%.

B Tak 9%
B Hi91%

YacTtkoBo
0%

Puc. 28. «<Uu Bizomo Bam npo ¢paktu cekcyajJbHuX fomMaranb Ha Bamomy ¢pakyabreri?»

Ha nutanns anketu Ne 29 «YHu uynu Bu 31 ctopoHu BukianadiB (aaMiHicTparrii)
HEKOPEKTHI YM CeKCyaldbHI BHUCIOBH (Jii) 3 CEKCyaJbHUM KOHTEKCTOM?» BIIMOBIMI
PO3MOIUTHIINCS TAKUM YUHOM:

Tak — 9%;

Hi — 91%);

qacTtkoBO — 0%.



H TaKk 9%

H Hi91%

Yactkoso
0%

Puc. 29. «Yu uyau Bu 3i croponu BukiaagaviB (aaminicTpanii) HeKOpeKTHi YM ceKcyaJibHi

BUCJIOBH (i) 3 ceKCyaIbHUM KOHTEKCTOM?»

Ha nurtanns anketn Ne 30 «Yu Oynmu y Bac koHQuikTHI cutTyarii y mporeci
HaBYaHHs, TMOB’S3aHI 3 TOPYUIEHHSM aKaJeMI4HOi J00pOYEeCHOCTI?» BIIMOBiIl
PO3MOAUTHIIMCS TAKUM YUHOM

Tak — 9%;

Hi — 91%;

qyacTkoBO — 0%.

B TaKk 9%
B Hi91%

YacTtkoBo
0%

Puc. 30. «Um Oysm y Bac konduikTHi cuTyaunii y nmpoueci HaBYaHHsA, NOB’s3aHi 3

NOPYLIEHHSAM aKaJAeMi4HOI J00po4ecHOCTi?»

Ha muranns anketu Ne 31 «Ywm BOawaete Bu kopymmiliHi pu3ukd B poOOTi
VHIBEPCUTETY?» BIMOBII PO3MOIUIHIIACS TAKUM YHHOM:

tak — 18%:;

Hi — 64%;

4acTKOBO — 18%.



mTaKk 18%

B Hi 64%

Yactkoso
18%

Puc. 31. «Yu Boauaere Bu kopynuiiini pu3uku B po6oTi yniBepcurery?»

Ha nuranns anketu Ne 32 «Bu BBaxkaete, 110 HasiBHI aHTUKOPYMI[IAHI 3aX0/I1 B

YHIBEpPCUTETI € e(PeKTUBHUMHU B OOpOTHOI 3 KOPYIILIEIO
BIJIMOB1/11 PO3TOIUTAIIUCS TAKUM YUHOM:

TaK — 64%:;

H1 — 27%;

qacTKOBO — 9%.

B Tak 64%
W Hi 27%

YacTkoBo
9%

Puc. 32. «Bu BBaxkaere, 10 HAABHI AaHTUKOPYNUilHi

epeKTHBHMMH B 00pOoTHLOI 3 KOpyNuUi€lo 3 00Ky aaMiHicTpamii?»

3 0OKy aaMIHICTpaIii?»

3axXoAM B YHiBepcHTeTi €

Ha mnwuranus amketn Ne 33 «YUu momamanmu Bu B KopymiiifHy cutyaiiio B

YHIBEPCUTETI?» BIAMOBIII PO3MOAUIAIUCS TAKUM YHHOM
tak — 9%:;
Hi — 73%);

4acTKOBO — 18%.



H TaKk 9%

HHi73%

M YacTtkoBo
18%

Puc. 33. «YUn nonagaau Bu B kopynuiliny cutyauiio B yHiBepcuteTi?»

B 1minomy, TO3WTHBHO OIIIHUIU OCBITHE cepenoBuine yHiBepcutery 91%
3100yBaviB, BiJ3HAYAIOTh MOOJMHOKI siBUINA JUCKpuMiHaiii — 18%, HexopekTH1 uu
CeKCyalibH1 BHUCIOBU (11i) 3 CEKCyaJbHHMM KOHTEKCTOM 31 CTOPOHM BHKJIAJayiB
(anminicTpanii) — 9%, mopymeHHs akajaemiuHoi goopoudecHocTi — 9%, HasgBHICTH
KOpyHIiiHuX pu3nkis — 18%.

[TpoTe BIAMOBITHUX 3asB 10 aJAMIHICTpaIlii, KOMICIM YK 3BEpHEHB Yepe3 TesedoH
JOBIpH 1 CKpUHBKY J0BipH He 3adikcoBaHo ([Tutanus NeNe 28-33) [Kpurepiii 7].

Ha nutanns anxetn No 34 «Slkum ynHOM Bu oTpumyete iH(popMaliio moao
Oa)kaHOTO MpalleBIAIITYBaHHS 1 MOOYAOBH Kap’epu?» BIAMOBIAI PO3MOIUIAINCS TaKUM

YUHOM:

100%

90%

80%

73%

70%

60%

55%

50%

40% 36%

30% 27% 27%

20%

10%

0%

HPapl 36% 27% 27% 73% 55%




1 — BinBinyBanus JHs Kap epw;
2 — mpe3eHTaIlii;

3 — 3ycTpidi 3 mpaneaaBsiMy, ki BinOyBarotecs y JJITY;
4 — BakaHcii poOOTOJaBIIIB HA CAlTI YHIBEPCHUTETY,
5 — cHinKyBaHHS 3 BUKJIAJa4yaMH, SIKi MAaIOTh OCOOHMCTI KOHTAKTH 3 MIAMPUEMCTBAMH.

Puc. 34. «SIxkum ynHom Bu orpumyere indopmaiio moao 6axkaHOro nNpanesJalITyBaHHA

il moOynoBu Kap’epu?»

Haii6inb1 epexTuBHI NUIIXU B3a€EMOIIT

3 poboTOAaBIsIMU 37100yBadl BOAYAIOTh Y

MOHITOPUHTY BaKaHCiii poOOTONABIIIB Ha calTi yHiBepcuteTy (73%) Ta CHiIKyBaHHI 3

BUKJIaJladyaMH, SKI MarTh OCOOMCTI KOHTakTH 3 mignpueMmctBamu (55%) ([MutanHs

Ne 34) [Kpurepiii 8].

3anuTaHHsA 3 BIIKPHUTOK BIJMOBIIIIO

Oynu 3 HEOOOB’SI3KOBUM TIOJIEM  JJIS

3aIIOBHCHHA, 34 OaxaHHSIM 3)106yBaqi BUIIO1 OCBITM MOIJIM BHCJIOBJIIOBATH CBOI

3ayBakeHHs1 Ta mobakanHs. Omke, Oylo oJiepKaHO HE3HAYHY KUIBKICTh BIJIMOBi/IEH,

3arajlbHUK aHai3 SKUX npeactaBiaeHui y Taomui 1.

iHhopMaIIifo, MPOBOJMTH JIOCIIKESHHS,

MOTHUBYBAaTH KOJICT, KOMYHIKaIIii,
BUPOOJISTH PIICHHS], PO3POOISTH TUIAHH

roro) Bac Ouibliie 3amikaBuan?

Tabnuysa 1
3a/m IInTanus anHkeTH AHaJii3 BiiNOBiIe# CTy/1eHTIB
SIKi qUCUUMIUIIHY, HA Bally AYMKY, 3n00yBaui BKa3yBaJIH HA
1. [HeoOXimHO BBECTH O OCBITHBOTIOHEOOXIIHICTH BBEJICHHS OUTBIIO]
npoiecy? KUTBKOCTI JUCHMIUIIH, CIPSAMOBAHUX HA
dbopMyBaHHS MPAKTHUYHUX HABUYOK 32
daxom Ta soft skills.
ki TUCIUIUIIHY, Ha Bally AyMKY, Haiiuacrime 3mo0yBaui Ha3uBajy
2. |HEOOXIIHO BHBECTH 3  OCBITHBOIOBarajJbHOYHIBEPCHUTETCHKI JTUCIHILIIHH,
rpoiecy? SIK1 Ha TXHIO TYMKY HallMEHIII TTOB’ s13aHi 3
00paHOI0 HUMU CITCIIATBHICTIO.
SIxi caMme KOMITETEHTHOCT] Hativacrimre 3100yBadiB I[iKaBUIH
3. (Hampukman: BMIHHS aHaJTi3yBaTUTaKi KOMIIETEHTHOCTI SIK:

- KOMYHIKaIlis,
BMIHHSI BUPOOJIATH PIllICHHS,
BMIHHSI aHAJII3yBaTH 1HPOPMAIIiTO;

BMIHHSI TTPOBOJAUTH JTOCTIKCHHS.




3a/n

IIuTanHga aHKeTH

AHaJIi3 BiiNOBi/IeH CTYACHTIB

Bucnosits, jlacka, CBOIi

Oynb
MPOIO3HUILIIT 100 MOKPAIIEHHS 3MICTY,
SKOCTI Ta pe3yibTaTiB HaBYaHHA 34
oOpaHoro BaMu OCBITHBOIO MPOTPaMoIo,
a

TAaKOXX  YJAOCKOHAJEHHS OCBITHBOI]

MISUTBHOCTI B LIJIOMY.

3n00yBaui BHUCJIOBUJIH TaKi

POIO3MUIIII:

30UIBIIUTA KUIBKICTH TOAWH HAQ
MPaKTAYHY M1ATOTOBKY;

301BIIUTH KUIBKICTh JIMCIIUILIIH,

o crpsiMoBaHi Ha ¢opmyBaHHs SOft
skills;

30UTBIIUTA  KUIBKICTh  JDKEpel

IHPOPMYBaHHS.




	АНАЛІТИЧНИЙ ЗВІТ
	Загальна інформація про дослідження і респондентів
	Аналіз результатів опитування здобувачів

